
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  DSSV R

I II III IV V VI Punkte

17 10 2 20 9 15

2519

20:15

╳
12
22

2
14
23

6
16
24

7
17
25

9
18

11
19

Auszeit

9:6
23:19

Ende
15:28

B  EV Leipzig S

I II III IV V VI Punkte

11 6 16 20 4 9

2318

14:19

15:20
0
8
16

1
9
20

2
10
23

3
11

6
13

7
15

Auszeit

1:6
9:16

S
A
T
Z

2

Start
15:31

B  EV Leipzig R

I II III IV V VI Punkte

16 20 4 9 11 6

253

21:15

╳
10
25

3
15

4
17

5
18

6
21

9
23 Auszeit

21:17

Ende
15:54

A  DSSV S

I II III IV V VI Punkte

10 2 20 9 15 17

188 19

15:21 18:23

1
11

4
12

5
14

6
15

7
17

8
18

Auszeit

11:14
17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:57

A  DSSV R

I II III IV V VI Punkte

15 17 10 2 20 9

236 12 19

20:22 12:13 19:18

╳
11
23

2
12

5
13

6
18

7
20

8
21

Auszeit

13:15
20:20

Ende
16:23

B  EV Leipzig S

I II III IV V VI Punkte

3 20 4 9 11 6

25

0
11
25

1
13

3
17

5
18

7
23

10
24

Auszeit

17:15
24:23

S
A
T
Z

4

Start
16:26

B  EV Leipzig R

I II III IV V VI Punkte

3 20 4 9 11 6

2510

22:18

╳
13

2
14

7
15

9
17

11
22

12
25

Auszeit

14:10
22:17

Ende
16:49

A  DSSV S

I II III IV V VI Punkte

12 2 20 9 6 17

19

0
6

1
10

2
12

3
13

4
19

5 Auszeit

1:5
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Ost Frauen
Frauen

A  Dresdner SSV vs. emplify volleys leipzig B

Spiel 7066 14.12.2024 15:00 Uhr

Sportschulzentrum Dresden
01067 Dresden
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A  DSSV 14/14

2 Besa, Susanne X

5 Langnau, Catharina
6 Brandt, Luise X
8 Fleischer, Nora X
9 ★ Langula, Reni X

10 Mothes, Johanna X
11 Ehrhardt, Sina X
12 Freitag, Maria X
13 Jatzko, Elsa
15 Schuricht-Hochmann… X

16 Steinbock, Lilly X
17 Schröder, Alexandra X
19 Meise, Victoria X
20 Harant, Alice X

A  Libero

11 Ehrhardt, Sina X
16 Steinbock, Lilly X

A  Offizielle

T Lommatzsch, Dirk
CT Ihlenfeldt, Steffen
SC Bumke-Zinßmann, C… E

C

B  EV Leipzig 12/14

1 Belitz, Marie X
3 Ivenz, Nele Johanna X
4 ★ Langguth, Emily X

5 Zaschke, Carolin
6 Kuhn, Steffi Martha X
9 Königsheim, Tanita X

10 Emich, Adelina X

11 Treude, Liska X
12 Rhein, Lisa Marie
16 Schrezenmaier, Rebe… X
18 Göhler, Emma X
20 Hoffmann, Carolin X

B  Libero

1 Belitz, Marie X

B  Offizielle

T Zangrando, Jan
SC Königsheim, Yvonne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 3 15:13

3:1

Ergebnisse
A  DSSV EV Leipzig B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 28 23 0 2 2
2 2 0 18 2 23 25 1 1 1
2 3 0 23 3 26 25 1 0 2
2 0 0 19 4 23 25 1 1 2

5

8 6 1 85 100 98 3 4 7
Start: 15:00 Ende: 16:49 Dauer: 1:49

Sieger: emplify volleys leipzig

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hesse, Peter DE 1

2 Seifert, Hagen DE 2

Schr. Zinßmann, Celin
Assist. Neumaier, Marie
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